Welt، براي 358 خانواده در دو  Hunger Hilfe همچنان از سوي مؤسسه
کتگوري کمک نقدي صورت گرفت؛ به گونه اي که در کتگوري اول، براي 
123 خانواده هر کدام مبلغ 13٬400 افغانی و در کتگوري دوم، براي 235
افغانی توزیع شد که مجموع کمک هاي  خانواده هر کدام مبلغ 11٬135 
نقدي اختصاص یافته براي این تعداد خانواده، مبلغ هفت میلیون سه صد و 

شصت و هشت هزار و نه صد و بیست و پنج (7٬368٬925) افغانی می باشد.

ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت بلخ به 638 خانواده زلزله زده کمک هاي نقدي توزیع کرد

د میدان وردګ ولایت په سیدآباد ولسوالۍ کې  یو عدد هاوان او د ٧٦ عدده نويو توپ مرمیو V24 فیوزونه کشف شول

ایریا  د  ریاست  آمادګۍ  مبارزې  د  �ه  پېښو  له  و»یت  وردګ  میدان  د

[...]

این مؤسسه، پس از انجام سروي، بتاریخ 1 رجب سال 1447 هـ 
ق کمک هاي نقدي مرحله اول را براي 600 خانواده مستحق در 

ولسوالی یکاولنگ نمبر 2 آن ولایت توزیع نمود.
در این روند و با حضور مسئولین، به هر خانواده مبلغ 2٬650

در  که  گردید  توزیع  اول  مرحله  نقدي  کمک  به عنوان  افغانی 
مجموع مبلغ یک میلیون و پنج صد و نود هزار (1٬590٬000) 

افغانی پول نقد براي این خانواده ها اختصاص داده شده بود.

ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت بامیان براي 600 خانواده مستحق کمک نقدي توزیع کرد

به منظور حصول اطمینان از کمیت و کیفیت کار پروژه، هیئت نظارت به 
ریاست محترم مولوي عبدالعلیم افضلی رئیس آمادگی مبارزه با حوادث

[...]

دهدادي آن ولایت، کمک هاي نقدي و غذایی توزیع نمود.
در این روند و در حضور مسئولان، به هر خانواده مبلغ 5٬800 افغانی 
توزیع شد. همچنان براي خانواده هایی که داراي کودکان شیرخوار و 
زنان باردار بودند، 1٫5 کیلوگرام پلمپی و 3 کیلوگرام سوپر سریال داده 
شد. مجموع کمک هاي نقدي توزیع شده به یک میلیون و چهارصد و 

شصت و یک هزار و ششصد (1٬461٬600) افغانی می رسد.

ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت بلخ براي 252 خانواده زلزله زده کمک هاي نقدي و غذایی 
توزیع کرد

د کندز ولایت له پېښو سره د مبارزې آمادګۍ ریاست ٢٠٠ مستحقو کورنیو ته خوراکي او غیر خوراکي مرستې ووېشلې

د کندز و»یت له پېښو �ه د مبارزې آمادګۍ ریاست د یاد و»یت د

[...]

ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت کاپیسا، کار ساخت یک دیوار استنادي را در ولسوالی نجرابُ با حضور معاون مقام ولایت، 
رئیس آمادگی مبارزه با حوادث، رئیسان سکتوري، ولسوال نجراب و باشنده گان محل بتاریخ 4 رجب سال 1447 هـ ق رسما اغاز 

نمود.
این دیوار به طول 209 متر، عرض 2.5 متر، ارتفاع 4.5 متر و با هزینه سه میلیون و چهار صد و هشتاد و نه هزار و هشت صد و 
پنجاه و شش اعشاریه بیست و پنج(3489856.25) افغانی از بودجه اداره ملی آمادگی مبارزه با حوادث ساخته می شود که با 
تکمیل آن حدود 500 منزل مسکونی، یک باب مکتب، یک باب مدرسه، یک باب کلینیک و زمین هاي زراعتی در قریه هاي مختلف 

از خطرات احتمالی سیلاب مصوون خواهند گردید.
باشنده گان محل از آغاز تطبیق این پروژه استقبال نموده و از اداره ملی آمادگی مبارزه با حوادث ابراز قدردانی کردند.